Conservação do Imóvel – FC, em atendimento a esta Secretaria. 
Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários previstos na Cláusula Quarta 
– Da Dotação Orçamentária - do contrato ora aditado para a cobertura das despesas 
decorrentes deste aditivo têm seu valor anual estimado em R$ 161.814,24 (cento 
e sessenta e um mil, oitocentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos).
4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma: Elemento de Despesa: 
3390.3910 – Locação de Imóveis; Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 
6702.15.122.14.8272. 

Curitiba, 02 de dezembro de 2025.